
IČ : 70885371 
Bankovní spojení (bank connection) : Česká národní banka Praha 
Číslo účtu (Bank-konto, N/Nr.) : 8609881/0710 
 

 
ČR – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

krajské ředitelství 
Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

 

Č. j. HSKL- 9339 - 42/2012-ÚE                                Kladno 26. října 2012     
                                   Počet listů: 2 
              Příloha: 0       
 
 

 

 
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 
Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní 
veřejné zakázce č.j. HSKL – 9339/2012 - ÚE, zadávané zjednodušeným podlimitním 
zadávacím řízením podle § 21 odst. 1 písm. f)  zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  s názvem „Osobní automobily - 3 ks, 
užitkový automobil – 1 ks“ pořizuje v souladu s ustanovení § 80 zákona tuto zprávu  
o posouzení a hodnocení nabídek.  

 
             

1) Seznam posouzených nabídek 
        

Nabídka pořadové číslo 1 
Obchodní firma:   S A P spol. s  r. o.  
Sídlo:    Snět 24, 257 68 Dolní Kralovice 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     475 43 442 
 
Nabídka pořadové číslo 2 
Obchodní firma:   AMOND, spol. s  r. o. 
Sídlo:    Smečenská 889, 272 04 Kladno IV 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     463 59 168 
 
Nabídka pořadové číslo 3 
Obchodní firma:   Přerost a Švorc – auto, s. r. o. 
Sídlo:    Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     630 73 188 
 
 
Nabídka pořadové číslo 4 
Obchodní firma:   V – group s. r. o. 
Sídlo:    Ke Stadionu 3228, 272 01 Kladno 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     475 41 598 
 

2) Posouzení nabídek 
 
Hodnotící komise v souladu s § 76 odst. 1 zákona posoudila výše uvedené nabídky 
pořadové číslo 1, 2, 3 a 4 z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 



 2

zadavatele uvedených ve výzvě pro podání nabídek a z hlediska toho zda uchazeči 
nepodali nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona. Uchazeči 
nepřijatelnou nabídku nepodali.  
 
Hodnotící komise v souladu s § 77 odst. 1 zákona posoudila výše nabídkových cen  
ve vztahu k předmětu veřejné zakázky:  
 
- žádná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 

3) Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
 

Hodnotící  komise  ze  zadávacího  řízení  nevyřadila   žádnou  nabídku  a  všechny  byly  
hodnoceny.   
  
Dne 23. 10. 2012 v 10:30 hodin nám byla doručena nabídka uchazeče Autosalon 
Louda, spol. s r. o. Choťánky 166, 290 01 Poděbrady. Protože termín pro podání 
nabídek byl stanoven na 22. 10. 2012 do 10:00 hodin nebyla tato nabídka otevřena a ani 
hodnocena. Uchazeči bylo písemně sděleno, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty  
pro podání nabídek a proto nebude otevřena ani hodnocena a bude uložena 
v dokumentaci veřejné zakázky.     
 

 4)  Popis způsobu hodnocení nabídek  
 
      Nabídky byly  hodnoceny  v  souladu  s  §  78  odst. 1   písm. b)  zákona  dle  
základního   
      hodnotícího kritéria  nejnižší nabídkové  ceny.  Hodnotící  komise  seřadila  hodnocené   
      nabídky  dle  výše  nabídkové  ceny  vzestupně  od  nejnižší nabídkové ceny po 
nejvyšší.    
      Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.       
 
 5)  Hodnocení nabídek    
    
      Uchazeči  nabídli  následující  nabídkové  ceny  (bez  DPH, nabídky  jsou seřazeny 
podle  
      výše nabídkové ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší): 
 
 
      Nabídka poř. č. 4 
      V – group s. r. o.        1 899 000,83 Kč 

 
      Nabídka poř. č. 1 
      S A P spol. s r. o.        1 901 450,- Kč 

 
      Nabídka poř. č.  3   
      Přerost a Švorc – auto s. r. o.      1 968 450,04 Kč 
 
      Nabídka poř. č. 2 
      AMOND, spol. s  r. o.        1 993 000,- Kč 
 
  6)  Výsledek hodnocení nabídek   
 
      Nabídky byly vyhodnoceny v tomto pořadí: 
 

1. Nabídka poř. č. 4 
V – group s. r. o.        1 890 000,- Kč 



 3

 
2. Nabídka poř. č. 1 

S A P spol. s r. o.        1 901 450,- Kč 
 
      3.   Nabídka poř. č. 3 

 Přerost a Švorc – auto s. r. o.     1 968 450,04 Kč 
 
      4.   Nabídka poř. č. 2 
            Amond, spol. s r. o.       1 993 000,- Kč 
 
  
      Jako  nabídka  s nejnižší nabídkovou cenou byla hodnotící komisí vyhodnocena 
nabídka 
  
      pořadové číslo 4 uchazeče – V- group s. r. o.  
 
7) Výběr dodavatele a další informace zadavatele o průběhu zadávacího řízení 
 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek komise navrhuje zadat veřejnou 
zakázku vybranému dodavateli. Nabídková cena odpovídá ceně obvyklé v místě plnění. 

 
  
 8)  Hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 
  Předseda:  plk. Ing. Petr Chalupník  ……………………………………… 
 
 
  Místopředseda: Ivan Dolejš              ………………………………………. 
 
 
  Členové:  nprap. Josef Tvarůžek  ………………………………………. 
 
 
   Dana Pavlisová             ………………………………………. 
 
    
   Klára Piechovičová   ………………………………………. 
 
 
 
  9)  Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zástupci zadavatele dne             26. října 2012 

Jméno a příjmení zástupce zadavatele plk. Ing. Miloslav Svatoš 

ředitel HZS Středočeského kraje, 

vrchní rada     

Podpis zástupce zadavatele  
 



 4

Razítko zadavatele 

 

 
 
 
 
 
 

 


